

نام و نام خانوادگی:	بسمه تعالی	امتحان درس : آمادگی دفاعی
شماره صندلی:	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان میاندوآب	پایه : نهم
کلاس:	دبیرستان دخترانه غیردولتی سازمان نوین	تاریخ امتحان : ۱۷ / ۱۰ / ۱۴۰۱
طراح: رقیه چودار میاندوآب	آزمون دی ماه نیمسال اول ۱۴۰۱	زمان پاسخگویی : ۴۵ دقیقه
		تعداد صفحات : ۲

ردیف	سوالات	بارم
	* درست یا نادرست	۱/۵
۱	امنیت نظامی داشتن قدرت دفاعی و تهاجمی برای یک کشور است.	درست نادرست
۲	تھام نظامی از تهاجم فرهنگی از جهات مختلف خطرناکتر است.	
۳	انقلاب در لغات به معنی تحول ، دگرگونی ، زیر و رو شدن است.	
۴	روز ۱۲ فروردین ۵۸ روز جمهوری اسلامی نامیده شده است.	
۵	رییس علی دلواری از مبارزان ایران در دوران معاصر است	
۶	ارتش بعثی عراق در تهاجم نظامی به کشور ما که در ۳۱ شهریور ۵۸ آغاز شد، بخش وسیعی از مناطق جنوب و غرب ایران را به اشغال خود در آورد.	
	* چهار گزینه ای	۱/۵
۱۱	وضعیتی که ارزش های حیاتی فرد یا جامعه را در یک کشور به خطر می اندازد چه نام دارد؟	
	الف) سیاست ب) تهدید ج) امنیت د) دفاع	
۱۲	به هرگونه آمادگی در مقابل تهاجم گفته می شود؟	
	الف) آمادگی جسمانی ب) آمادگی دفاعی ج) شبیخون د) دفاع	
۱۳	این سخن از کیست؟ (بسیج دانش آموزی یک تشکل امین و متدین است.)	
	الف) امام خمینی ب) سردار قاسم سلیمانی ج) حضرت آیت ا... خامنه ای د) آیت ا... شهید مدرس	
۱۴	خرمشهر در چه تاریخی آزاد شد؟	
	الف) ۳ خرداد ۶۱ ب) ۵ آذر ۵۸ ج) ۱۳ مرداد ۶۳ د) ۲۴ دی ۵۹	
۱۵	محاصره این شهر به دستور امام خمینی (ره) در عملیات ثامن الایمه شکسته شد؟	
	الف) خرمشهر ب) آبادان ج) اهواز د) شلمچه	
۱۶	مهندس مین لقب چه کسی است؟	
	الف) محسن حججی ب) مصطفی احمدی روشن ج) محسن فخری زاده د) مهرداد عزیزالهی	

۱	* با توجه به انواع ناامنی داخلی خارجی و انواع تهدید نرم و سخت جملات ستون الف را به ب وصل کنید.		۱۷
	ب	الف	
	نامنی داخلی	تحریم اقتصادی	
	تهدید نرم	هرج و مرج ، شورش، جدایی طلبی	
	تهدید سخت	تهدید حمله نظامی آمریکا به چین	
	نامنی خارجی	تبلیغات دشمن از طریق فضای مجازی، ماهواره	
۲	سطوح امنیت را نام ببرید.		۱۸
	*	*	
	*	*	
۱	جنگ را تعریف کنید.		۱۹
	*		
۱/۵	سه مورد از نقش زنان ایران در دوران جنگ ۸ ساله را بنویسید.		۲۰
	*		
	*		
	*		
۱/۵	سه مورد از دستاوردهای داخلی ۸ سال دفاع مقدس را بیان کنید.		۲۱
	*		
	*		
	*		
۱	دو مورد از نیروهای مردمی در برخی کشورهای جهان را بیان کنید.		۲۲
	*		
	*		
۱	دو مورد از عوامل حفظ وادامه انقلاب اسلامی بیان کنید.		۲۳
	*		
	*		

*** موفق و پیروز باشید

نام و نام خانوادگی:	بسمه تعالی	امتحان درس: آمادگی دفاعی
شماره صندلی:	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان میاندوآب	پایه: نهم
کلاس:	دبیرستان دخترانه غیردولتی	تاریخ امتحان: ۱۷ / ۱۰ / ۱۴۰۱
طراح: رقیه چودار میاندوآب	نوبت	زمان پاسخگویی: ۴۵ دقیقه
	آزمون دی ماه نیمسال اول ۱۴۰۱	تعداد صفحات: ۲

ردیف	سوالات	بارم
	درست یا نادرست	درست نادرست
۱	امنیت نظامی داشتن قدرت دفاعی و تهاجمی برای یک کشور است.	۱/۵
۲	تهاجم نظامی از تهاجم فرهنگی از جهات مختلف خطرناکتر است.	۱/۵
۳	انقلاب در لغات به معنی تحول، دگرگونی، زیر و رو شدن است.	۱/۵
۴	روز ۱۲ فروردین ۵۸ روز جمهوری اسلامی تأمید شده است.	۱/۵
۵	رییس علی دلواری از مبارزان ایران در دوران معاصر است	۱/۵
۶	ارتش بعثی عراق در تهاجم نظامی به کشور ما که در ۳۱ شهریور ۵۸ آغاز شد، بخش وسیعی از مناطق جنوب و غرب ایران را به اشغال خود در آورد.	۱/۵
	چهار گزینه ای	
۱۱	وضعیتی که ارزش های حیاتی فرد یا جامعه را در یک کشور به خطر می اندازد چه نام دارد؟	۱/۵
۱۲	به هرگونه آمادگی در مقابل تهاجم گفته می شود؟	۱/۵
۱۳	این سخن از کیست؟ (بسیج دانش آموزی یک تشکل امین و متدین است.)	۱/۵
۱۴	خرمشهر در چه تاریخی آزاد شد؟	۱/۵
۱۵	محاصره این شهر به دستور امام خمینی (ره) در عملیات ثامن الائمه شکسته شد؟	۱/۵
۱۶	مهندس مین لقب چه کسی است؟	۱/۵

با توجه به انواع ناامنی داخلی خارجی و انواع تهدید نرم و سخت جملات ستون الف را به ب وصل کنید.

الف	ب
تحریم اقتصادی	ناامنی داخلی
هرج و مرج، شورش، جدایی طلبی	تهدید نرم
تهدید حمله نظامی آمریکا به چین	تهدید سخت
تبلیغات دشمن از طریق فضای مجازی، ماهواره	ناامنی خارجی

۱۷

سطوح امنیت را نام ببرید.

امنیت هستی - فردی
امنیت محلی
امنیت ملی
امنیت منطقه
امنیت بین المللی

۱۸

جنگ را تعریف کنید.

جنگ درگیری مسلحانه است که بین دو یا چند کشور یا گروه‌های مسلح می‌تواند رخ دهد.

۱۹

سه مورد از نقش زنان ایران در دوران جنگ ۸ ساله را بنویسید.

۱- ارسال دلجو - تهیه مواد غذایی و پوشاک - جمع آوری پیکرهای شهیدان و مرگباران
۲- پرستاری و مراقبت از مجروحان - حمایت از آوارگان
۳- حضور مستقیم در خط مقدم

۲۰

سه مورد از دستاوردهای داخلی ۸ سال دفاع مقدس را بیان کنید.

۱- اعتدال نفس - تولد سرباز بسیج - بی‌سرمهت در صنایع دفاعی کشور - کسب بی‌سابقه‌ترین دستاوردها
۲- ترویج فرهنگ ایثار و شهادت
۳- نقش آفرینی ساجد در دفاع از سپهر

۲۱

دو مورد از نیروهای مردمی در برخی کشورهای جهان را بیان کنید.

۱- نیروی مردمی در روسیه
۲- ارتش آزادیبخش چین / نیروی مقاومت مردمی در لبنان / ملتضلع عراق / سوریه و غیره

۲۲

دو مورد از عوامل حفظ و ادامه انقلاب اسلامی بیان کنید.

۱- ایمان به خدا / پروری و پستان از ولایت معصیه / حفظ استقلال و وحدت ملی
۲- امید به آینده / روشنفکری / بصیرت / آگاهی / حکمت / انصاف / شجاعت / ایثار / مقاومت / روحیه جهاد

۲۳